
350823-2021 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 350823-2021 - Výsledek
Bulharsko-Pleven: Léčivé přípravky a zdravotnické prostředky
OJ S 132/2021 12/07/2021
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Dodávky

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Дом за медико-социални грижи за деца — град Плевен
Národní identifikační číslo: 000410184
Poštovní adresa: ул. „Стоян Михайловски“ № 6
Obec: Плевен
Kód NUTS: BG314 Плевен / Pleven
PSČ: 5800
Země: Bulharsko
Kontaktní osoba: Илияна Иванова — главен счетоводител
E-mail: dmsgdpl@abv.bg
Tel.: +359 64831382
Fax: +359 64831382

:Internetové adresy
Hlavní adresa: www.dmsgd-pl.bg
Adresa profilu zadavatele: https://dmsgd-pl.bg/2021-2/

Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní úřad/agentura

Hlavní předmět činnosti
Zdravotnictví

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Доставка на лекарствени продукти от рамкови споразумения на МЗ № РД-11-158/26.
03.2021 г. за нуждите на ДМСГД — гр. Плевен

Hlavní kód CPV
33600000 Léčivé přípravky a zdravotnické prostředky

Druh zakázky
Dodávky

Stručný popis
Закупуване на лекарствени продукти за нуждите на ДМСГД — гр. Плевен, въз основа на 
сключено рамково споразумение № РД-11-158 от 26.03.2021 г., сключено от министъра 
на здравеопазването в качеството му на Централен орган за покупки в сектор 
„Здравеопазване“.

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/350823-2021
mailto:dmsgdpl@abv.bg?subject=TED
http://www.dmsgd-pl.bg
https://dmsgd-pl.bg/2021-2/


350823-2021 Page 2/4

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.6.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.7.

II.1.6. Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ano

Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 719,00 BGN

Popis

Název
Доставка на лекарствени продукти от рамкови споразумения на МЗ № РД-11-158/26.
03.2021 г. за нуждите на ДМСГД — гр. Плевен
Část č.: 2

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
33600000 Léčivé přípravky a zdravotnické prostředky

Místo plnění
Kód NUTS: BG314 Плевен / Pleven
Hlavní místo dodání nebo plnění: „УМБАЛ „Д-р Георги Странски“ ЕАД — гр. Плевен

Popis zakázky
Закупуване на лекарствени продукти за нуждите на ДМСГД — гр. Плевен въз основа на 
сключено рамково споразумение № РД-11-158 от 26.03.2021 г., сключено от министъра 
на здравеопазването

Kritéria pro zadání zakázky
Cena

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému
Toto výběrové řízení spočívá v uzavření rámcové smlouvy

Informace o elektronické aukci
Byla použita elektronická dražba

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace



350823-2021 Page 3/4

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1. Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2020/S 116-281328

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: ФСД-19-16

Část č.: 2

Název:
Закупуване на лекарствени продукти за нуждите на ДМСГД — гр. Плевен въз основа на 
сключено рамково споразумение № РД-11-158 от 26.03.2021 г., сключено от министъра 
на здравеопазването

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
10/06/2021

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 11
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 11
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 0
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: „Фармавижън Европа“ ООД
Národní identifikační číslo: 203499069
Poštovní adresa: гр. София, р-н „Красно село“, ул. „Ал. Македонски“ № 4
Obec: София
Kód NUTS: BG411 София (столица) / Sofia (stolitsa)
PSČ: 1612
Země: Bulharsko
E-mail: office@phavis.com
Tel.: +359 888935831
Fax: +359 888935831
Internetová adresa: https://phavis.com/
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Konečná hodnota zakázky/položky: 719,00 BGN

Informace o subdodávkách

Oddíl VI: Doplňující informace

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/281328-2020
mailto:office@phavis.com?subject=TED
https://phavis.com/


350823-2021 Page 4/4

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3. Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Комисия за защита на конкуренцията
Poštovní adresa: бул. „Витоша“ № 18
Obec: София
PSČ: 1000
Země: Bulharsko
E-mail: cpcadmin@cpc.bg
Tel.: +359 29884070
Fax: +359 29807315
Internetová adresa: http://www.cpc.bg

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 
Сроковете за обжалване решенията на възложителя са посочени в чл. 197 от ЗОП.

Datum odeslání tohoto oznámení
07/07/2021

mailto:cpcadmin@cpc.bg?subject=TED
http://www.cpc.bg

